[image: ГЕРБ района]

Совет муниципального образования
Успенский район
   сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 декабря 2018 года                                                                                                  № 332
с. Успенское

О структуре администрации муниципального
образования Успенский район

 В соответствии со статьей 157, 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99, 100 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Совет муниципального образования Успенский район р е ш и л:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Успенский район в новой редакции, согласно приложению.
2. Решение Совета муниципального образования Успенский район от 29 августа 2018 года №307 «О структуре администрации муниципального образования Успенский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя постоянной комиссии по социально – экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета муниципального образования Успенский район Алексакина В.В.и на заместителя главы муниципального образования Успенский район, управляющего делами Н.Г. Прокопову.
4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Успенский район								                           Г.К. Бахилин

Председатель Совета
муниципального образования
Успенский район								                           Р.Х. Воруков

Согласовано:
Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования
Успенский район                                                                                           С.Д. Барышевский

Заместитель главы
муниципального образования
Успенский район,
управляющий делами        						                        Н.Г. Прокопова
image1.jpeg